
                                                                    ul. Parkowa 1 
   64-150 Wijewo 

                                                                                                                                                                                    tel. 65 5494085 
                                                                                                                                  NIP 697-21-55-561                   fax 65 5494755 
                                                                                        Regon 411050706          

wijewo@wijewo.pl 
                                                                                         nr konta 58 8669 0001 0080 0349 2000 0001                    www.wijewo.pl                                                                                                 

                                                                                        
 
              

 

GMINA  
WIJEWO  

Wijewo, dnia 31.10.2023 r.  
RR 271.1.9.2023 
 

 

 

 

Zamawiający:  

Gmina Wijewo 

ul. Parkowa 1  

64-150 Wijewo  

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością negocjacji na realizację zamierzenia inwestycyjnego  

pn.: ”Zagospodarowanie plenerowego miejsca spotkań, rekreacji i integracji mieszkańców w 

miejscowości Brenno” – nr RR 271.1.9.2023 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023 poz. 1605 t.j.), Zamawiający udostępnia informacje o ofertach, które zostały otwarte 

w ramach prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania 

pn. ”Zagospodarowanie plenerowego miejsca spotkań, rekreacji i integracji mieszkańców w 

miejscowości Brenno”:  

 
 

1. Oferta nr 1: wykonawca: SIMBA GROUP SP.Z.O.O 

          ul. Zimna 15, 20-204 Lublin 

 

cena brutto oferty: 209 871,29 zł  

okres gwarancji: 60 m-cy  

 
2. Oferta nr 2: wykonawca: GRUPA MAGIC GARDEN Sp.z.o.o.  

           ul. Dworcowa 52 -54, 88-100 Inowrocław  

cena brutto oferty: 305 218,35 zł  

okres gwarancji: 60 m-cy  

 

3. Oferta nr 3: wykonawca: Grupa EPX Paweł Matera  

           Pustków 288, 39-205 Pustków  

cena brutto oferty: 200 000,00 zł  

okres gwarancji: 60 m-cy  

 

 

 

 

 

 

 

mailto:wijewo@wijewo.pl
http://www.wijewo.pl/


                                                                    ul. Parkowa 1 
   64-150 Wijewo 

                                                                                                                                                                                    tel. 65 5494085 
                                                                                                                                  NIP 697-21-55-561                   fax 65 5494755 
                                                                                        Regon 411050706          

wijewo@wijewo.pl 
                                                                                         nr konta 58 8669 0001 0080 0349 2000 0001                    www.wijewo.pl                                                                                                 

                                                                                        
 
              

 

GMINA  
WIJEWO  

4. Oferta nr 4: wykonawca: Firma Usługowa Jakub Chałupka 

                                             ul. Moniuszki 17 , 67-400 Wschowa 

 

cena brutto oferty: 151 290,00 zł  

okres gwarancji: 60 m-cy  

 

 

5. Oferta nr 5: wykonawca: Firma Usługowa Mateusz Górczak   

                                           ul. Tylna 6, 67-400 Wschowa  

    

cena brutto oferty: 119 310,00 zł  

okres gwarancji: 60 m-cy  

 

6. Oferta nr 6: wykonawca: F.P.H.U.BRUK MAX JACEK Hewusz  

Brenno ul.Powst.Wlkp.5 , 64-150 Wijewo 

 

         

cena brutto oferty: 157 999,65 zł  

okres gwarancji: 36 m-cy  

 

7. Oferta nr 7: wykonawca: PNR Infrastruktura Sp.z.o.o. 

                                             ul. Wolności 14g/1, 53-140 Włoszakowice 

         

cena brutto oferty: 157 443,69 zł  

okres gwarancji: 60 m-cy  

 

       

8. Oferta nr 8: wykonawca: Zakład Robót Ogrodniczych SPIRAEA Renata Przybylska 

                                             ul. Wilkońskiego 18,64-100 Leszno 

         

cena brutto oferty: 233 153,27 zł  

okres gwarancji: 60 m-cy  

 

 

 

z poważaniem 

Mieczysław Drożdżyński 

Wójt Gminy Wijewo 
 

 

 

 

Sprawę prowadzi: Leszek Józefczak,  Kierownik Referatu Rozwoju Gminy tel.: 65 549 40 85 

wew. 37 

mailto:wijewo@wijewo.pl
http://www.wijewo.pl/

		2023-10-31T14:29:47+0100




